

JP-INDUSTRITEKNIK HOLDING ApS

Assensvej 11
5400 Bogense

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

13/05/2017

Tine Pedersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JP-INDUSTRITEKNIK HOLDING ApS
Assensvej 11
5400 Bogense

CVR-nr: 31766192
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Revisor KRESTON JC STATS AUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
Vestre Engvej 3
5400 Bogense
DK Danmark
CVR-nr: 27619096
P-enhed: 1010423046

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er at besidde kapitalandele i tilknyttede virksomheder og anden investeringsaktivitet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 174.198 kr. anses for rimelig tilfredsstillende. Der har været de forventede resultater i JP-Industri teknik ApS og Lillegaard Teknik A/S. JP-Industri teknik ApS forventes likvideret i løbet af 2017.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Administrationsomkostninger		-9.856	-10.785
Bruttoresultat		-9.856	-10.785
Resultat af ordinær primær drift		-9.856	-10.785
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-3.241	-5.031
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		187.295	153.479
Ordinært resultat før skat		174.198	137.663
Skat af årets resultat		0	-2.534
Årets resultat		174.198	135.129
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		103.400	101.200
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		33.367	43.479
Overført resultat		37.431	-9.550
I alt		174.198	135.129

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		34.269	37.510
Kapitalandele i associerede virksomheder		273.367	438.072
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	307.636	475.582
Anlægsaktiver i alt		307.636	475.582
Likvide beholdninger		243.304	10.148
Omsætningsaktiver i alt		243.304	10.148
Aktiver i alt		550.940	485.730

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.	2	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		33.367	0
Overført resultat		225.532	188.101
Forslag til udbytte		103.400	101.200
Egenkapital i alt		487.299	414.301
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		47.785	64.429
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		15.856	6.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	1.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		63.641	71.429
Gældsforpligtelser i alt		63.641	71.429
Passiver i alt		550.940	485.730

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	125.000	240.000
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	125.000	240.000
Nettoopskrivninger primo	-87.490	198.072
Andel i årets resultat jf. note	-3.241	187.295
Modtaget udbytte	0	-352.000
Nettoopskrivninger ultimo	-90.731	33.367
Regnskabsmæssig værdi ultimo	34.269	273.367
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Selskabskapital	Årets resultat
JP-Industri teknik ApS, Bogense	100%	125.000	-3.241

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Selskabskapital	Årets resultat
Lillegaard Teknik ApS, Otterup	11%	561.678	1.702.679

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Der har ikke været ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med tilknyttede virksomheder og hæfter solidarisk for de skatter, der vedrører sambeskatningen.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.